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Produktdaten

Artikelbezeichnung Lasagnebldtter tiefgekiihlt.

Verkehrsbezeichnung Tiefgekiilhlte Eier-Pasta

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe ITALIEN

Hersteller SURGITAL SPA

Hersteller—-Adresse

Markenname PRONTOSFOGLIA

GTIN 8006967000390

LAN 717921

Hohe 15 mm

Breite 310 mm

Tiefe 550 mm

Bruttogewicht 2100 g

Fiillmenge 2000 g

Datenverantwortlicher Surgital Spa

Zutaten
Zutaten: Eier-Pasta 67% (HARTWEIZENGRIESS, EIER 18,5%, Wasser), Wasser. Kann
Spuren von SOJA enthalten

Allergene

Eier und Eierzeugnisse enthdlt

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Produktion:
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

100,0 g
770,0 kJ
172,0 kcal
2,2 g

0,7 g

31,7 g

0,7 g

7,9 g

0,05 g

-18 ° C
540
360

Das Produkt vor dem Gebrauch auftauen lassen.

trennt eine durchsichtige Folie die Pastabldtter voneinander.

Zubereitung von Lasagne,

enthdlt in Spuren
enthdlt

Fiir eine leichtere Handhabung

Danach mit der

Aufldufen und Gratins beginnen.

TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 13.10.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen



